
IB 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
ЛМ* АОЛ-Хг к-

О составе и сроках работы Комиссии по проведению 
конкурсного отбора на назначение стипендии имени 
академика Б.Б.Пиотровского в 2021-2022 учебном году 

В соответствии с Порядком проведения конкурсного отбора претендентов на 
назначение стипендии имени Б.Б.Пиотровского в 2021-2022 учебном году, 
утвержденным приказом от 24.12.2021 № 12790/1, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по проведению конкурсного отбора 
на назначение стипендии имени академика Б.Б.Пиотровского в 2021-2022 учебном году 
(далее - Комиссия). 

2. Начальнику Управления по работе с молодежью Савинову В.А. организовать 
заседание Комиссии не позднее 14.02.2022 в дистанционном формате. 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по 
воспитательной работе и организации приема Бабичу А.В. 

4. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа 
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Проректор по воспитательной работе , ̂  
и организации приема • А.В. Бабич 

mailto:org@spbu.ru


Приложение 
УТВЕРЖДЕН ^ . 
приказом ^З1 о/~/ 

Состав Комиссии по проведению конкурсного отбора на назначение стипендии 
имени академика Б.Б.Пиотровского в 2021-2022 учебном году 

1. Ятииа Людмила Ивановна, первый заместитель начальника Управления по 
работе с молодежью, председатель Комиссии 

2. Дьяков Николай Николаевич, профессор Кафедры истории стран Ближнего 
Востока; 

3. Кубасова Анна Олеговна, старший преподаватель Кафедры романской 
филологии; 

4. Маркушина Наталья Юрьевна, профессор Кафедры мировой политики; 
5. Сидорчук Илья Викторович, доцент Кафедры проблем междисциплинарного 

синтеза социальных и гуманитарных наук; 
6. Седых Валерий Никандрович, доцент Кафедры археологии; 
7. Туманян Тигран Гургенович, профессор Кафедры философии и 

культурологии Востока. 


